
1 

 

Příloha č. 3 - ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané formou otevřeného 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka a instalace ultrazvukového přístroje pro urologii 

včetně pozáručního servisu“ 
 

Účastník: MEDKONSULT, s.r.o. 

Sídlo / místo 
podnikání: 

Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc 

IČO: 47679522 

 

Účastník o výše uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že: 

I.  SPLŇUJE ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  DLE § 74 ZÁKONA , NEBOŤ 
NENÍ  DODAVATELEM, KTERÝ:  

 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; u právnické osoby musí tento předpoklad splňovat právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu (je-li členem statutárního orgánu právnická 
osoba musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele); popř. též vedoucí pobočky závodu; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; i ve vztahu ke spotřební dani; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 
 
Níže uvedený odkaz vyplní pouze účastník, který je veden dle § 226 zákona 
v seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

➢ Konkrétní odkaz na „Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“ 

(http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1): 
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZD
Q3Njc5NTIyJTI2   

II.  SPLŇUJE PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DLE § 77 odst. 1 
ZÁKONA  

(zaškrtněte jednu z možností) 

 V případě, že je účastník právnická osoba: 
- Účastník je zapsán v obchodním rejstříku České republiky nebo jiné obdobné 

evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZDQ3Njc5NTIyJTI2
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZDQ3Njc5NTIyJTI2


2 

 

➢ Konkrétní odkaz na “Výpis z obchodního rejstříku“ (http://portal.justice.cz/) a/nebo 
„Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“ (pokud je v daném seznamu účastník 

veden; http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1): 
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZD
Q3Njc5NTIyJTI2   

 V případě, že je účastník fyzická osoba: 
- Účastník není zapsán v obchodním rejstříku České republiky. 

 Jiná:       
 

III.  OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  
(zaškrtněte jednu z možností) 

ÚČASTNÍK DÁLE PROHLAŠUJE, ŽE: 

 nepředkládá seznam poddodavatelů, protože mi jako účastníkovi zadávacího řízení 
nejsou známi; 

 předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mi známi, a uvádím, kterou část veřejné 
zakázky bude každý z poddodavatelů plnit: 

 Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude každý 
z poddodavatelů 

plnit 

% podíl na 
plnění VZ 

1 Název:       

            

 Sídlo/místo podnikání:       

 Tel.:       

 E-mail:       

 IČO:       

 DIČ:       

 Osoba oprávněná jednat za 
účastníka: 

      

 Osoby zmocněné k dalším 
jednáním: 

      

 

2 Název:       

            

 Sídlo/místo podnikání:       

 Tel.:       

 E-mail:       

 IČO:       

 DIČ:       

 Osoba oprávněná jednat za 
účastníka: 

      

 Osoby zmocněné k dalším 
jednáním: 

      

 

3 Název:       

             Sídlo/místo podnikání:       

 Tel.:       

http://portal.justice.cz/
http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZDQ3Njc5NTIyJTI2
https://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1,1&data=ZmNJQyUzZDQ3Njc5NTIyJTI2


3 

 

 E-mail:       

 IČO:       

 DIČ:       

 Osoba oprávněná jednat za 
účastníka: 

      

 Osoby zmocněné k dalším 
jednáním: 

      

➢ Vlastní ohlášení/potvrzení o registraci ve smyslu zákona č. 89/2021 
Sb., o zdravotnických prostředcích, resp. zákona č.268/2014 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, a to pro výrobu, dovoz a distribuci 
nabízených prostředků a zároveň pro jeho servis (V případě 
poddodávek předloží účastník v nabídce registraci tohoto poddodavatele); 

➢ Na vyžádání zadavatele předvedu do 10 dnů v místě plnění (v sídle 
zadavatele) konkrétní nabízený přístroj; 

➢ Mnou nabízené/á zařízení je/jsou označeno/a značkou CE včetně čísla 
notifikované osoby na výrobku, je-li uvedena. 

IV.  Dále místopřísežně  prohlašuji, že  

• veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník 
o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

• pokud budu zadavatelem vybrán k podpisu smluv, poskytnu zadavateli maximální 

součinnost vedoucí k podpisů smluv. 

Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné 
a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
V Olomouci dne 16.2.2022 
 

 
Mgr. Pavla Trizmová 
jméno osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za účastníka 

 


		2022-02-16T13:51:22+0100
	Mgr. Pavla Trizmová




